第７号様式（第７条関係）
法定外公共物使用料等（減額・免除）申請書
	使用許可番号
	  平建設第　　　　号
	使用許可年月日
	　　年　　月　　日

	使用等の場所
	　平生町大字　　　　字　　　　番地先

	　　 使用等の目的

	　　 使用等の期間
	　　　年　　　月　　　日　から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間

　　　　　　年　　　月　　　日　まで

	　　 工事の期間
	  　　　　　年　　　月　　　日　から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間

　　　　　　年　　　月　　　日　まで

	　　 使用物の内訳
	構造

	使用等の面積
	　長さ　　　　　　幅　　　　　　　　㎡

	使用等の長さ
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	使用等の高さ
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	使用物の数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　個

	工事実施の方法

	使用料減免の理由

	　平生町法定外公共物管理条例（第９条・第１０条）の規定に基づき、以上のとおり使用料等の（減額・免除）を申請します。
　　　　平生町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　℡

  　　記載要領
１．該当するものについて○で囲むこと。
 　　２．「使用等の場所」欄には、地番まで記載すること。使用等が２以上の地番にわたる場合に
　　　　 は、起点と終点を記載すること。